
Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified

DNF

No.

128

198

118

33

177

98

17

Name

Paulius PAŠKEVIČIUS

Ignas MISEVIČIUS

Marijus JAŠINSKAS

Vytautas ADOMAITIS

Leanardas STULPINAS

Kostas RAGUCKAS

Rytis GUMAUSKAS

Class

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

KZ2 Plius

Laps

12

12

12

12

12

12

4

Diff

1.371

1.685

6.667

20.283

37.807

DNF

Total Tm

8:19.612

8:20.983

8:21.297

8:26.279

8:39.895

8:57.419

2:51.774

Best Tm

41.259

41.311

41.370

41.448

42.696

43.744

42.014

Club

PASKE Racing

PASKE Racing

PASKE Racing

GOLD KART

EŽERIETIS

PASKE Racing

EŽERIETIS

Sorted on Laps

Margin of Victory

1.371

Avg. Speed

86,467

Best Lap Tm

41.259

Best Spd

87,254

Best Lap by

128 - Paulius PAŠKEVIČIUS

Printed: 2013.08.01 19:47:19

Julius VAZGYS

Girts ULPE

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:   vsi rkv-racing

LKC III ir IV ETAPAI
Pusfinalis / Semifinal

KZ2 Plus

Race (12 Laps) started at 14:40:23

Smalininku kartodromas 1,000 Km

2013.07.28 14:40

LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO III ir IV
ETAPAS
LIETUVOS KARTINGO FEDERACIJOS TAURĖS III ir
IV ETAPAS


